УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« к 1» августа 2023 г.

ст-ца Кущевская

Об установлении стоимости бесплатного горячего питания обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, получающихся начальное общее,

основное общее и среднее общее образование в день

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Кущевский район от 09.08.2022 года № 2045 « Об обеспечении
бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
в муниципальном образовании Кущевский район» и в целях организации и
обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях,
подведомственных управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район», приказываю:

1. Утвердить с 01.09.2023 года норматив стоимости обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, получающихся начальное общее, основное общее и среднее общее
образование в муниципальных общеобразовательных организациях
расположенных на территории муниципального образования Кущевский район:

1.1 Одноразовым бесплатным горячим питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья получающих начальное общее
образование очно в муниципальных общеобразовательных организациях -76,5
руб.;

1.2 Двухразовым бесплатным горячим питанием обучающихся с
ограниченными возможностями получающих начальное общее образование на
дому в муниципальных общеобразовательных организациях -  145,5 руб.;

1.3 Двухразовым бесплатным горячим питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья получающих основное общее и среднее
общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях -  169,5
руб.

2. Признать утратившим силу приказ управления образованием
администрации муниципального образования Кущевский район от 06 сентября
2022 года № 1126 «Об установлении стоимости бесплатного горячего питания
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающихся
начальное общее, основное общее и среднее общее образование в день» с
31.08.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «ЦБ
У О» Мазуренко Г.И.

о в А н ЦНачальник управления образованием у
администрации муниципального образования
Кущевский район /° f  '

I T ' *  -  ;
i
I» J.& I.vv

В.О.Богунова